
                                                     
      Zarządzenie Nr 1699/2020

                                                       Prezydenta Miasta Płocka
                                                     z dnia 19 sierpnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1647/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 lipca 2020 r.
powołującego komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego w roku 2020.

Na podstawie art. 9g ust. 2  i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2215), art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem  danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L 119.1 ze zm.) oraz  § 10 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego
przez nauczycieli (Dz.U. z 2018 r., poz. 1574, ze zm.) zarządza się, co następuje:

                                                                         § 1.
1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 1647/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 lipca
2020 r. określającym skład komisji  egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Kinga  Ilska - Bylińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.

2. W załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 1647/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 lipca
2020 r. określającym skład komisji  egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Kinga  Ilska - Bylińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.

3. W załączniku nr 6 do Zarządzenia Nr 1647/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 lipca
2020 r. określającym skład komisji  egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Kinga  Ilska - Bylińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.

4. W załączniku nr 7 do Zarządzenia Nr 1647/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 lipca
2020 r. określającym skład komisji  egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Kinga  Ilska - Bylińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.

 § 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Płocka. 

                                                                          § 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


